a C. T. Smith in J. M. Lambert et al., The Making of the Broads, Royal Geographical Soe., I96o, pp. 
99-IO2 (flooding in the Norfolk Broads in the late thirteenth and fourteenth centuries) ; Van Veen, op. 
cit., pp. 27-30 (the flood of 142I in the Netherlands). 

a Dugdale, op. cit., recites many of these. 4 H. C. Darby, The Medieval Fenland, I94O. 
See p. 43, note 3. 
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records confirm that local conditions had be- 
come so bad that early in 15oo a major over- 
haul of drainage administration had to be put 
in hand as a matter of urgency. I Against this 
background it is scarcely surprising that the 
agreement on the Little Lymn should not 
have been observed to the letter--remarkable, 
rather, that it was observed at all. 

APPENDIX 
Hec 2 est concordia facta inter Hawisam de 

Quyncy comitissam Line' et Philippum de 
Kyma apud Line' a die Pasce in tres septi- 
manas anno regni regis Henrici filii regis Jo- 
hannis xxiiij de conteneione inter eos mota 

• super quadam obstructione cuiusdam aque 
facta per predictum Philippum in Torp ad 
noeumentum portus predicte Hawis' in 
Weynfled videlicet quod quia tunc liquidum 
fuit quod terra utriusque partis illius eursus 
aque versus portum de Weynfled est predicti 
Philippi dominium illius fossati ubi aqua illa 
currit remanet predicto Philippo et heredibus 
suis in hunc modum videlicet quod cursus 
illius aque versus portum de Weynfled debet 
esse apertus et sine obstruetione alicuius rei 
quolibet anno a festo sancti Miehaelis usque 
ad Pasca proximum sequens E t a  die Pasce 
per tres septimanas proximas subsequentes 
predictus Philippus et heredes sui quolibet 
anno bene possunt et debent per istam con- 
vencionem obstruere cursum illius aque ad 

fossata manerii sui de Croft refrischeranda et 
ad averia sua adaquanda Et statim elapsis illis 
tribus septimanis predietus Philippus et here- 
des sui penitus amovebunt obstructionem 
illius aque Ita quod per alias tres septimanas 
proximas subsequentes predicta Hawis' et 
heredes sui possint habere cursum illius aque 
penitus aperture usque ad portum suum de 
Weynfled Et ita singulis annis inter Pasch' 
et festum sancti Miehaelis proximum sequens 
per tres septimanas cursus dicte aque sit ob- 
structus et per alias tres septimanas proximas 
subsequentes sit apertus Et statim post 
festum sancti Miehaelis predictus Philippus 
et heredes sui singulis annis aperient pre- 
dictum cursum aque et remanebit dictus cur- 
sus aque apertus singulis annis usque ad 
Pasca proximum sequens sicud prescriptum 
est. Ista convencio inrotulata fuit in rotulis 
Roberti de Lexsinton JoUani de Nevill 
Roberti de la Haye et Warneri Engayne justi- 
ciariorum domini regis tune itinerancium 
apud Linc'. In huius rei testimonium huic 
scripto in modum cyrograffi confecto pre- 
dicti Hawis' et Philippus alternatim sigilla sua 
apposuerunt. Hiis testibus Normanno de 
Arety Willelmo de Welle Wydone Wak Will- 
elmo de Beningworthe Johanne Gubaud 
Johanne de Criteleston Waltero Bec Henrico 
Camerario Thoma de Turribus Willelmo de 
Bilesby Ketelberno de Keles Henrico de 
Tointon et aliis.